
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/397/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia parkingów płatnych, stawek opłat i opłaty specjalnej  

za parkowanie oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 573), Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/225/15 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 

ustalenia parkingów płatnych, stawek opłat i opłaty specjalnej za parkowanie oraz sposobu ich pobierania 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Do dotychczasowej treści § 1 dodaje się punkt 9 w brzmieniu: „przy ul. Jeleniogórskiej – działka 

ewidencyjna nr 556/1 obr. 0006”. 

2. Treść załącznika nr 1 § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Abonament całodobowy za jedno miejsce postojowe dla autobusów:”. 

1) 1 dzień -  110 PLN/dzień                    -   cena abonamentu    110 PLN 

2) 2 dni -     105 PLN/dzień                    -   cena abonamentu    210 PLN 

3) 3 dni –     100 PLN/dzień                    -   cena abonamentu    300 PLN 

4) 4 dni -        95 PLN/dzień                   -   cena abonamentu    380 PLN 

5) 5 dni –       90 PLN/dzień                   -   cena abonamentu     450 PLN 

6) 6 dni –       85 PLN/dzień                   -   cena abonamentu     510 PLN 

7) 1 tydzień – 80 PLN/dzień                   -   cena abonamentu     560 PLN 

8) 1 miesiąc – 50 PLN/dzień                  -   cena abonamentu   1 500 PLN 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie: 

K. Jahn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 5451


		2016-12-01T12:05:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




